Sauggreifer für Holzhandhabung
Flachsauggreifer SHFN
Saugfläche (Ø) von 50 mm bis 85 mm
 WWW.SCHMALZ.COM/SHFN 1
Kontakt zu Schmalz: J. Schmalz GmbH, Johannes-Schmalz-Str. 1 • 72293 Glatten • +49 7443 2403-105 • kundencenter@schmalz.de
•
•
•

•
•
 Bestellschlüssel Flachsauggreifer SHFN
Der Sauggreifer SHFN (Elastomerteil + Anschlussnippel) wird montiert geliefert. Das Produkt besteht aus:
Sauger vom Typ SHF – Elastomerteil, verfügbar in verschiedenen Durchmessern
Anschlussnippel vom Typ SA-NIP – verfügbar mit verschiedenen Gewinden
Optionale Produktergänzung: Dichtring und Tastventil
Verfügbare Ersatzteile: Sauger SHF, Anschlussnippel SA-NIP und RED-NIP, Dichtring, Tastventil
Verfügbares Zubehör: Filtersieb (Sieb-Rund)
 Bestelldaten Flachsauggreifer SHFN
Typ Vakuum-Anschluss:
G1/4-AG G1/4-IG
SHFN 50 - - 10.01.01.11693 10.01.01.11694
SHFN 50 - MOS 10.01.01.11695 10.01.01.11696
SHFN 50 - TV 10.01.01.11699 -
SHFN 50 - MOS-TV 10.01.01.11700 -
SHFN 70 - - 10.01.01.11689 10.01.01.11690
SHFN 70 E - 10.01.01.12197 10.01.01.12216
SHFN 70 - MOS 10.01.01.11691 10.01.01.11692
SHFN 70 E MOS 10.01.01.12217 10.01.01.12218
SHFN 70 - TV 10.01.01.11697 -
SHFN 70 E TV 10.01.01.12221 -
SHFN 70 - MOS-TV 10.01.01.11698 -
SHFN 70 E MOS-TV 10.01.01.12222 -
SHFN 85 - - 10.01.01.11775 10.01.01.11776
SHFN 85 E - 10.01.01.12210 10.01.01.12211
SHFN 85 - MOS 10.01.01.11777 10.01.01.11778
SHFN 85 E MOS 10.01.01.12212 10.01.01.12213
SHFN 85 - TV 10.01.01.11779 -
SHFN 85 E TV 10.01.01.12224 -
SHFN 85 - MOS-TV 10.01.01.11780 -
SHFN 85 E MOS-TV 10.01.01.12225 -
Sauggreifer für Holzhandhabung
Flachsauggreifer SHFN
Saugfläche (Ø) von 50 mm bis 85 mm
 WWW.SCHMALZ.COM/SHFN 3
Kontakt zu Schmalz: J. Schmalz GmbH, Johannes-Schmalz-Str. 1 • 72293 Glatten • +49 7443 2403-105 • kundencenter@schmalz.de
 Bestelldaten Ersatzteile Flachsauggreifer SHFN
Typ Ersatzteile Artikel-Nr.
SHFN 50 - - Flachsauger (rund) SHF 50 NK-45 N041 10.01.01.11687
SHFN 50 - MOS Flachsauger (rund) SHF 50 NK-45 N041 MOS 10.01.01.11688
SHFN 70 - - Flachsauger (rund) SHF 70 NK-45 N041 10.01.01.11682
SHFN 70 - MOS Flachsauger (rund) SHF 70 NK-45 N041 MOS 10.01.01.11686
SHFN 70 E - Flachsauger (rund) SHF 70 NK-45 M10x1.25-IG E 10.01.01.12165
SHFN 70 E MOS - - -
SHFN 85 - - Flachsauger (rund) SHF 85 NK-45 N041 10.01.01.11773
SHFN 85 - MOS Flachsauger (rund) SHF 85 NK-45 N041 MOS 10.01.01.11774
SHFN 85 E - Flachsauger (rund) SHF 85 NK-45 M10x1.25-IG E 10.01.01.12209
SHFN 85 E MOS Flachsauger (rund) SHF 85 NK-45 M10x1.25-IG E MOS 10.01.01.12223
Typ Ersatzteile Artikel-Nr.
SHFN 50 MOS Dichtring DR 28/21x3 C03 EPDM-15 KE 10.01.06.01679
SHFN 70 MOS Dichtring DR 46/36x5 S05 EPDM-15 KE 10.01.06.01678
SHFN 85 MOS Dichtring DR 60/50x5 S05 EPDM-15 KE 10.01.06.01720
Typ Ersatzteile Artikel-Nr.
SHFN 50 NK-45 G1/4-AG Saugeranschlussnippel SA-NIP N041 G1/4-AG DN440 10.01.01.11772